Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

 RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX. POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Ofício nº 193/23 - GAB

Assis, 16 de maio de 2023.

Ao Senhor
ARILDO ALMEIDA
Presidente do Conselho Curador
Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA)
Assis – SP

Assunto: Encaminha cópias dos Requerimentos nºs 177/2023 e 178/2023.

Senhor Presidente,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Senhoria, cópias dos

Requerimentos em referência, aprovado em Plenário deste Poder Legislativo,

na Sessão Ordinária realizada no dia 15 de maio de 2023.

Na expectativa da especial atenção, antecipamos nossos

agradecimentos e deixamos aqui registradas as nossas manifestações da

mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Assis

HJ/hj

O
FÍ

C
IO

 C
M

A
N

º 1
93

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
iv

ia
ne

 A
pa

re
ci

da
 D

el
 M

as
sa

 M
ar

tin
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
35

2-
2C

E5
-B

5D
F-

1A
8F

Pag. 1/1

http://www.assis.sp.leg.br/